[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 400
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

NOMEIA no cargo de MONITOR, SA-1.08.06, a candidata aprovada no Concurso Público 512, homologado em 11/09/2014, VILMA DILMANN SANHUDO, 124º lugar, na Secretaria Municipal de Saúde, em caráter efetivo, para cumprir estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar 133, de 31/12/1985, através da Portaria 400  de 11/02/2015 (processo 001.035764.14.7, autorizado em 25/11/2014).

Secretaria Municipal de Administração, em 11/02/2015 .

_____________________________________

ELÓI GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.